octobris, proximi praeteriti praesentis anni 1583, quorundam legatorum factorum per quondam Thomam Snel, todischum, mortuum in eadem civitate Sarni, in quadam scripta et annotatione facta per Dominum Johannem Franciscum de Alteda, Canonicum praedictae Civitatis et aliorum ordinatorum per dictum Vicarium in Spiritualibus quod decretum, ordinationes et scripturas vidimus, inspeximus et legimus, quibus visis, lectis et inspectis, illud et illae fuerunt consignata, coram nobis, et restituta praedicto Joanni, ex parte una.

Et praedictus Jacobus pro se similiter, suisque heredibus et successoribus, ex parte altera.

Praefatae itaque partes, sponte et publice, coram nobis, asseruerunt, mensibus praeteritis ipsum quondam Thomam relapsasse penes eundem Jacobum in hac civitate Cave ducatos decem et novem, de quibus idem Jacobus, coram nobis, dixit et declaravit solvisse ducatos quinque Georgio Zechuch, legatario praedicti quondam Thomae, virtute dicti Scripti, facti per dictum dominum Johannem Franciscum, authenticati manu notarii Augustini Rocci diclae Civitatis Sarni, remansi penes dictum Joannem, ut supra: Alios vero ducatos quatuordecim in summam et complementum praedictorum ducatorum 19: idem Joannes exequitor, ut supra praesentialiter et coram nobis recepit ecc. ab eodem Jacobo praesente, dante ecc. ex quo expendidisse dixit virtute dicti scripti et ordinatione diclae Curiae ipsum Johannem pro salute animae praedicti Thomae, ut vidimus in pede et in dorsum praedicti decreti et ordinationis penes praedictum Joannem. Propterea habuit se bene contentum et

coram nobis quietavit eundem Jacobum praesenti istrumento publico ecc. per Aquilianam stipulationem et cum pacto de ulterius aliquid non petendo ecc. (Prot. di Not. Giov. Antonio Parise, di Cava, ann. 1533-84, fol. 138. — Conservatore Not. Vincenzo d'Ursi) — *Ricerca Filangieri e Rev. D. Genaro Senatore.*

RIMPACTA ANTONIO di Bologna, pittore.

Dipinge tra il 1509 e il 1511 il quadro della Vergine con S. Agostino, S. Sebastiano, S. Pietro e S. Candida, per S. Pietro ad Aram, ora nella Pinacoteca del Museo Nazionale di Napoli, quadro attribuito finora allo Zingaro. (Prot. di Not. Francesco Russo, ann. 1508-1509, a car. 157; Arch. Not. di Nap. *Arch. Stor. Nap.*, an. IX, pp. 91 e seg.).

RINALDO GIOVANNI , copista.

25 febbrajo 1488. — Gli è data la somma di Duc. 10, 2 tari e grana 10 per trascrivere in lettera antica sette quinterni di pergamena di un libro intitolato *Lucio Columella de Agricoltura*. (Ced. di Tes., Reg. 124, fol. 148; *Arch. Stor. Nap.*, an. IX, pag. 629).